
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和8年1月27日

契約業者名 株式会社ほくつう　関東支社

契約業者の住所 神奈川県横浜市港北区新横浜２丁目５番地１５

工事の名称 Ｒ７ＣＣＴＶ静止画サーバ更新工事

工事場所 茨城県筑西市二木成１７５３　下館河川事務所

工事種別 通信設備工事

工期（自） 令和7年8月1日

工期（至） 令和8年1月30日

変更前の契約金額
（税込）

¥11,913,000

変更金額
（税込）

¥1,430,000

変更後の契約金額
（税込）

¥13,343,000

変更理由

１．CCTV設備
　セキュリティ強化のため、システムへのログイン機能を追加したこと
から、CCTV監視制御装置を増工する。
２．CCTV設備工
　既設の静止画作成サーバについて継続使用となったことから、CCTV監
視制御装置撤去工を減工する。
３．共通仮設費
　諸経費動向調査工事の対象となり、調査費用を計上したことから、
技術管理費を増工する。
４．工期は、元設計とおりとする。

（第１回、最終）契約変更の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

１．システムへのログイン機能追加により、CCTV監視制御装置を増工す
る。
２．既設サーバ撤去減により、CCTV監視制御装置撤去工を減工する。
３．諸経費動向調査費用を計上により、　技術管理費を増工する。


